
ZARZĄDZENIE   NR 28/14 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 9 maja 2014 r.   

 

 

  

  w sprawie przeprowadzenia rokowań na zbycie nieruchomości. 

 

                                            

                                                  Na podstawie art. 30, ust. 2,  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późń. zm./ oraz art. 39 ust. 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 

poz. 651 z późń. zm./ oraz § 3 ust.1 i 2 Uchwały Nr VIII/45/11 Rady Gminy Pęcław z dnia  

27 września 2011r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Pęcław oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas 

oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony oraz odstąpienia od obowiązku zbycia 

przetargowego (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. Nr 235, poz. 4081)  

zarządzam, co następuje: 
 

§  1.W związku z zakończonym w dniu 11 marca 2014 roku wynikiem negatywnym  

       drugim   przetargiem ustnym nieograniczonym, na sprzedaż nieruchomości gruntowej  

       zabudowanej, położonej w Wietszycach, oznaczonej geodezyjnie jako działka 206,    

       odstępuję od przeprowadzania dalszych przetargów i postanawiam zbyć przedmiotowy  

       lokal użytkowy w drodze rokowań. 

 

§  2. Cenę wywoławczą w rokowaniach na sprzedaż nieruchomości, o której mowa  w §  1, 

         ustalam w wysokości 100.000,00 zł.   

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

  Wójt Gminy 

 

                                                                                          /-/ Artur Jurkowski 

 

 

 

 

         
 


